1

关于开展“诗教联教”征稿活动的通知

各系（部）、各班级：

为弘扬和传承中国传统诗联文化，激励校内学生开展诗联创作活动，展示诗教联教成

果，经研究，决定举办校内“诗教联教”征稿活动，现将相关事宜通知如下：

一、征稿主题：“万人万联（诗）颂淮安”为主题

二、征稿题目：自拟

三、征稿对象：全校师生

四、征稿截稿时间：2023 年 10 月 19 日下午 17:00 之前

五、征稿要求：

1.师生作品必须体现时代感展现正能量。

2.要求突显主题，精心打磨创作。

3.必须是本人原创作品，严禁抄袭、剽窃。

六、交稿方式及要求：

1．以系（部）为单位，诗和联各集中在不同的 word 文档上，文件命名为“某某系部

诗（联）汇总”，一起发邮箱：755784966@qq.com，联系人：谢凌霜，电话：18146569609。

2.word 文档中内容格式一律为：开头写上系部负责人姓名及联系电话和完成总数。

正文中，学生作品格式参照：工业中专高一计算机（1）陆明，即工业中专+年级+班级+

姓名，随后下一行即为学生作品；老师作品则要注上“工业中专某某老师”。

3.文字格式一律为默认，不必加粗或居中等。

4.所有师生作品，一律按精选作品放前，并在开头注上“精品作品”，大约占总数

1/10，其它作品在后，并注上“普通作品”。

5．上交作品数量：各系部师生作品总数不少于 10 篇，要求作品目录+电子文档。

七、奖项设置

1. 以系（部）各班级推荐选手的总均分排序，设优秀组织奖 2名，颁发奖状和奖品。

2. 本次比赛根据综合得分高低，评出一等奖 10％，二等奖 20％，三等奖 30％，颁

发奖状和奖品。

江苏省淮安工业中等专业学校

2023 年 9 月 26 日